
　町長交際費の執行状況

支出金額（円）

7,000

2,000

2,000

9,450

5,000

3,000

2,000

7,000

2,000

3,000

3,000

5,000

2,000

2,000

10 月分　 合計 （14件） 54,450

412,800

　

　

支出年月日

平成24年度　累計額

10月9日

10月10日

10月11日

10月12日

10月15日

10月26日

10月16日

10月19日

10月23日

10月26日

10月29日

弔事

弔事

弔事

支出区分

弔事

弔事

弔事

支出内容

元区長告別式香典

生花代（10/6職員の御尊父）

生花代（9/29元職員）

弔事

会費

　

金額

10/21コスモス祭り

連合埼玉市長・町長政策懇談会懇親会

区長会役員会懇親会

職員の家族（御尊父）告別式香典

10月15日 元区長告別式香典

　

区分

弔事

会費

賛助金・募金

件数

激励金、謝礼等

その他

10

4

10月3日

元本庄市長告別式

10/13水辺の里親フェスティバル

生花代（10/11元本庄市長）

元区長告別式香典

会費

会費

弔事

平
成
24
年
10
月

内訳

40,450

14,000

　

　

10月5日 弔事 10/6職員の家族（御尊父）告別式香典

弔事 職員の家族（御尊父）告別式香典

会費


